
1 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
21.05.2020 г. № 4                                                                                     г. Саратов 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении судейских категорий 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерства спорта РФ № 134 от 28 февраля 2017 года и на основании 

представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья второй категории»: 

по виду спорта «тайский бокс» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. региональная  

спортивная федерация 

1.  Денисову 

Алексею Викторовичу 

СРОО «Федерация тайского бокса 

Саратовской области» 

2.  Захарову 

Виктору Николаевичу 

СРОО «Федерация тайского бокса 

Саратовской области» 

3.  Исраеляну 

Армену Ашотовичу 

СРОО «Федерация тайского бокса 

Саратовской области» 

4.  Кошкаровскому 

Олегу Александровичу 

СРОО «Федерация тайского бокса 

Саратовской области» 

5.  Краско  

Алексею Анатольевичу 

СРОО «Федерация тайского бокса 

Саратовской области» 

6.  Максияну  

Ивану Константиновичу 

СРОО «Федерация тайского бокса 

Саратовской области» 

7.  Мирзояну 

Спартаку Сергеевичу 

СРОО «Федерация тайского бокса 

Саратовской области» 

8.  Салихову 

Наилю Андреевичу 

СРОО «Федерация тайского бокса 

Саратовской области» 

9.  Удодову  

Павлу Ивановичу 

СРОО «Федерация тайского бокса 

Саратовской области» 




